

Referat af:

Ordinær generalforsamling i FuresøBridge, afholdt 10-02-2022 kl. 19:00

Deltagere: Poul Erik Rønø, formand
 Hanne Jakobsen, kasserer
 Kristian Dal, bestyrelsesmedlem
 Jørgen Steensgaard, revisor
 Finn Kofoed, formand for Farum Bridgeklub
 Kirsten Skjøt, formand for Green Card
 Svendaage Petersen, formand for Bridgeklubben Ella
 Ib Larsen, talsmand for Fredagsklubben
 Hanne Stilling, Bridgeklubben Ella
 Kirsten Rønø, Green Card

Indledningsvis bød formanden Poul Erik Rønø velkommen og kunne notere sig, at alle 10 medlemsklubber i FuresøBridge var repræsenteret.

1. Valg af dirigent

Finn Kofoed, Farum Bridgeklub, blev på formandens forslag valgt til dirigent.

Dirigenten konstaterede, at indkaldelsen var sket rettidigt, og at forsamlingen var beslutningsdygtig.

2. Formandens beretning

En fælles beretning fra Jørgen Steensgaard og Poul Erik Rønø, der på grund af corona-pandemien havde fungeret som formand for FuresøBridge i henholdsvis første og anden halvdel af året 2021, var på forhånd udsendt.

Fra de klubber, der spiller om aftenen, blev der udtrykt skarp kritik af, at der ingen lys er udendørs ved indgangen til Stien på sydsiden. Der er to store lysarmaturer opsat uden for døren, men de er permanent slukkede. PER lovede at tage dette op med pedellen på Stien samt at indrapportere det manglende lys via APP'en "Furesø Kommune - BorgerTip".

Jørgen Steensgaard foreslog, at når de nødvendige oplysninger til fritidsforvaltningen i Furesø Kommune blev indsendt af formanden, burde det ske med et følgebrev, der gjorde opmærksom på det manglende udendørs lys og de dårlige parkeringsmuligheder, og at følgebrevet også blev sendt med kopi til Lars Verdich, der er kommunens administrator af Stien.

Der er endvidere brug for mere skabsplads til bridgemateriel for de bridgehold, der benytter bridgelokalet i Stien. Poul Erik Rønø tager på ny dette akutte behov op over for Stiens administration.

3. Aflæggelse af årsregnskab

Kasserer Hanne Jakobsen uddelte et revisorgodkendt regnskab for 2021. Regnskabet udviste et beskedent overskud på kr. 408. Der var i anledning af Jørgens Steensgaards afgang i 2021 som mangeårig formand og stifter af FuresøBridge indkøbt en gave til Jørgen Steensgaard, og der blev på generalforsamlingen udtrykt en stor taknemmelighed for hans indsats.

4. Valg

Alle bestyrelsesmedlemmer og revisor var villige til genvalg og blev valgt:

Formand:	Poul Erik Rønø
Kasserer	Hanne Jakobsen
Bestyrelsesmedlem:	Kristian Dal
Revisor:	Jørgen Steensgaard

5. Forslag fra deltagende klubber

Jørgen Steensgaard fandt, at alle hold under FuresøBridges Bridgeskole burde være repræsenteret på generalforsamlingen. I øjeblikket repræsenterer Poul Erik Rønø 4 hold, 2 undervisningshold og 2 spillehold. Poul Erik Rønø syntes, at dette var en god idé, og vil til næste generalforsamling forhøre sig på holdene, om der er interesse for at en spiller fra hvert hold deltager.

Hanne Stilling foreslog, at man fik etableret en søndagsturnering i Stien med spisning og en beskedent betaling for at deltage. Dette har været forsøgt for nogle år siden, men faldt på manglende tilslutning.

Forsamlingen syntes om idéen, og diskussionen om forslaget rakte ind over punktet "Eventuelt".

Hanne Stilling mente, vi burde forsøge at få turneringen etableret til maj, men der var flere, der mente, at dette var for tidligt. Oktober blev foreslået som et mere realistisk tidspunkt.

For at konkretisere planerne blev der nedsat en arbejdsgruppe bestående af Hanne Stilling, Hanne Jakobsen, Jørgen Steensgaard, Kristian Dal, Kirsten Rønø og Poul Erik Rønø. Sidstnævnte indkalder til første møde.

6. Eventuelt

Jørgen Steensgaard fandt, at FuresøBridge burde være aktiv i bestræbelserne for at gøre børn og unge interesseret i at spille bridge, men den overvejende stemning på mødet var, at alderssegmentet, som FuresøBridge primært skal have fokus på, er de midaldrende og de ældre.

Dirigenten afsluttede generalforsamlingen med at takke for et konstruktivt møde afviklet i en god stemning.

Poul Erik Rønø
Formand (og referent)

Finn Koefoed
Dirigent